

Stavební rozpočet

Název stavby: ZŠ J.Husa	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Výměna oken	Začátek výstavby: 31.3.2014	Projektant:
Lokalita: Písek	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Datum zpracování 1.4.2014	Zpracoval: Švec Miloslav

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		34	Svislé konstrukce				77 051,52		29,4732
1		349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	98,784	780,00	77 051,52	0,2984	29,4732
		61	Úpravy povrchů vnitřní				146 064,55		15,0551
2		622311111R00	Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	678,317	15,00	10 174,76	0,0005	0,3459
3		610991111R00	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	362,144	28,00	10 140,03	0,0000	0,0145
4		612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	658,56	111,90	73 692,86	0,0043	2,8384
5		612425921R00	Omítka vápenná hladká vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	15,528	402,50	6 250,02	0,0528	0,8205
6		612425931R00	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	186,768	210,00	39 221,28	0,0573	10,6999
7		622311111R00	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	658,56	10,00	6 585,60	0,0005	0,3359
		62	Úpravy povrchů vnější				77 084,45		6,1674
8		622422221R00	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 20 % - oprava ostění oken	m2	197,568	123,50	24 399,65	0,0295	5,8184
9		624601111R00	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	658,56	80,00	52 684,80	0,0005	0,3490
		64	Výplně otvorů				2 891 130,00		2,4282
10		641941111R00	Pozice č.1 - dodávka a montáž dřevěných oken 4kř., U=0,9 (W/m2.K), zvuk. útlum 35dB, žaluzie - (v x š) 2800 x 1680 mm - včetně parotěsného pásu	kus	41	35 150,00	1 441 150,00	0,0256	1,0480
11		641941111R00	Pozice č.2 - dodávka a montáž dřevěných oken 4kř., U=0,9 (W/m2.K), žaluzie - (v x š) 2800 x 1680 mm - včetně parotěsného pásu	kus	14	34 490,00	482 860,00	0,0256	0,3578
12		641941111R00	Pozice č.3 - dodávka a montáž dřevěných oken 4kř., U=0,9 (W/m2.K), žaluzie - (v x š) 2800 x 1280 mm - včetně parotěsného pásu	kus	24	28 915,00	693 960,00	0,0256	0,6134
13		641941111R00	Pozice č.5 - dodávka a montáž dřevěných oken 4kř., U=1,2 (W/m2.K) - (v x š) 3400 x 1280 mm - včetně parotěsného pásu	kus	4	31 930,00	127 720,00	0,0256	0,1022
14		641941111R00	Pozice č.8 - dodávka a montáž dřevěných oken 2kř., U=1,2 (W/m2.K) - (v x š) 2230 x 600 mm - včetně parotěsného pásu	kus	12	12 120,00	145 440,00	0,0256	0,3067
		764	Konstrukce klempířské				39 112,61		0,2993
15		998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	1,68	384,70	646,30	0,0000	0,0000
16		764410210R00	Oplechování parapetů Pz - přechodová lišta rš 100 mm včetně rohů	m	135,44	284,01	38 466,31	0,0022	0,2993
		766	Konstrukce truhlářské				64 458,82		0,4027
17		766211420R00	Parapet plastový vnitřní - komůrkový 40 x 2 x 100 cm	m	129,45	174,00	22 524,30	0,0000	0,0000
18		766621262R00	Montáž vertikálních žaluzií do 5 m2	kus	7	100,00	700,00	0,0014	0,0098
19		766621263R00	Demontáž záclonových krytů pro další použití	kus	95	50,00	4 750,00	0,0018	0,1691
20		766621264R00	Demontáž vertikálních žaluzií do 5 m2	kus	7	50,00	350,00	0,0022	0,0152
21		766621264R00	Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 1,75 m	kus	95	100,00	9 500,00	0,0022	0,2062
22		766694123R00	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	81	325,50	26 365,50	0,0000	0,0024
23		998766104R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,311	865,01	269,02	0,0000	0,0000